3

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2019                                                                                                  № 78
п. Луговской

	Об утверждении  Перечня наименований должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Луговской

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ      «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз               «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Луговской:

1. Утвердить Перечень наименований должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Луговской согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Луговской от 24.03.2009 № 17 «Об утверждении перечня наименований должностей муниципальной службы».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения  Луговской                                        Н.В.Веретельников

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации
сельского поселения Луговской
от 22.11.2019 № 78

Перечень
наименований должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Луговской

1. Должность муниципальной службы главной группы, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:
начальник отдела.
2. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функций «специалист»:
главный специалист;
ведущий специалист.